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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011r - Filsafat Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Okt 2025

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Selasa

7 Okt 2025

Ideologi Muhammadiyah (1)  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

14 Okt 2025

deologi Muhammadiyah (2)  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

21 Okt 2025

Paham Agama Menurut Muhammadiyah  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

28 Okt 2025

Kepemimpinan di Muhammadiyah  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

4 Nov 2025

Sejarah Muhammadiyah  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

11 Nov 2025

Muhammadiyah dan Pendidikan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

18 Nov 2025

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011r - Filsafat Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

UTS  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

2 Des 2025

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

9 Des 2025

Muhammadiyah, Negara dan Politik  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Selasa

16 Des 2025

Muhammadiyah, Dakwah dan Kebudayaan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Selasa

23 Des 2025

Muhammadiyah dan Pelayanan Kesehatan dan 

Penanggulangan Bencana

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Selasa

30 Des 2025

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Selasa

6 Jan 2026

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16 Selasa

13 Jan 2026

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS

Muhammadiyah dan Pendidikan

Refleksi Perkuliahan

Jakarta,  13 Januari 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011r - Filsafat Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Okt 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409087001 ANASTASIA SAPHIRA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409087003 ROSALLIA PRAMU DYANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409087004 EVA AMALIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409087005 TIARA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409087006 JUMI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409087008 EFRIE LEISTARIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409087009 DADAN HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409087010 NURUL SAFAYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409087011 FARAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409087023 SUMARIATUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409089030 IMA WIJAYANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2409089035 YASMIN HANUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409089039 AHMAD JANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409089040 IKA SETYO RACHMANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409089047 MAYA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2509089005 RIA ANGGRAENY 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2509089008 ERNAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2509089009 ENDA MURSIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2509089016 ANIS MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2509089017 RISWATI OKTAVIA PURWANTY 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2509089018 NUR ASIYAH HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011r - Filsafat Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Okt 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2509089019 SRI REJEKI 13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  21  21  22  22  22  21  20  22  22  21  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Kemuhammadiyahan

3A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2409087001 ANASTASIA SAPHIRA AINI  83 86  85 87 A 84.80

 2 2409087003 ROSALLIA PRAMU DYANINGTYAS  85 87  88 87 A 86.80

 3 2409087004 EVA AMALIAH  84 87  88 88 A 86.60

 4 2409087005 TIARA NOVIANI  85 87  87 87 A 86.40

 5 2409087006 JUMI WULANDARI  85 87  87 87 A 86.40

 6 2409087008 EFRIE LEISTARIE  85 89  87 88 A 86.90

 7 2409087009 DADAN HERMAWAN  86 89  88 88 A 87.60

 8 2409087010 NURUL SAFAYUNINGTYAS  84 88  85 87 A 85.50

 9 2409087011 FARAH FAUZIAH  85 86  86 87 A 85.80

 10 2409087023 SUMARIATUN  87 87  87 88 A 87.10

 11 2409089030 IMA WIJAYANTI  83 87  85 85 A 84.80

 12 2409089035 YASMIN HANUM  85 87  86 87 A 86.00

 13 2409089039 AHMAD JANUAR  84 88  86 86 A 85.80

 14 2409089040 IKA SETYO RACHMANINGSIH  83 86  85 86 A 84.70

 15 2409089047 MAYA DAMAYANTI  82 87  86 86 A 85.00

 16 2509089005 RIA ANGGRAENY  84 85  84 85 A- 84.00

 17 2509089008 ERNAYATI  84 87  86 87 A 86.00

 18 2509089009 ENDA MURSIDA  83 88  86 87 A 86.00

 19 2509089016 ANIS MUTMAINAH  82 87  86 87 A 85.00

 20 2509089017 RISWATI OKTAVIA PURWANTY  82 85  83 85 A- 83.00

 21 2509089018 NUR ASIYAH HASAN  83 88  87 88 A 86.00

 22 2509089019 SRI REJEKI  82 87  85 87 A 85.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


